АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.02.2015г.   № 89
	«О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 02.04.2009г. № 228 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кумылженского муниципального района».

В  целях повышения эффективности работы комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав Кумылженского муниципального района, на основании ходатайства председателя комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав Кумылженского муниципального района

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации Кумылженского муниципального района от 02.04.2009г. № 228  «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кумылженского муниципального района» следующие изменения:

- ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Кумылженского муниципального района:

	Муравьёву

Надежду Павловну
	- участкового врача-педиатра ГБУЗ «Кумылженская ЦРБ»

(по согласованию);

- должность Гордеевой Ольги Васильевны читать в следующей редакции: «старший инспектор ОМВД России по Кумылженскому району Волгоградской области»;

- должность Елфимова Александра Ивановича читать в следующей редакции: «директор государственного казенного учреждения «Центр социального обслуживания населения».
2. Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления  возложить на заместителя главы по социальным вопросам администрации Кумылженского муниципального  района  Куликова Ю.Н.

  3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня опубликования в районной газете «Победа» и подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава администрации

Кумылженского

муниципального района                                                                             В.В.Денисов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова